ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04июня 2020г.

	№128/901-4

	г. Кимры

О количественном составе участковой избирательной комиссии дополнительного  участка №1160, образованного в  месте временного пребывания участников голосованияпри проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию
Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17 марта 2020 года № 188, п.2.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобренияизменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательнойкомиссии Российской Федерацииот 20 марта 2020 г. № 244/1804-7(в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерацииот 02 июня 2020 г. № 250/1840-7)на основании постановления территориальной избирательной комиссии города Кимры от 20.03.2020г. №126/878-4 «Об образовании дополнительного участка № 1160 для голосования в месте временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Кимрыпостановляет:
1. Утвердить состав участковой избирательной комиссиидополнительного  участка №1160, образованного в  месте временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  в количестве семи человек.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А.Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е. Леонова